
PREDMET UPISA Osnivanje Promjena 

Općinski sud u ____________

Zaprimljena pod brojem:  

Prijava zaprimljena u ______________________ dana __/__/_____ godine u __:__ sati   Službenik: ___________________________

1. PODACI ZA OSNIVANJE PODRUŽNICE STRANOG  DRUŠTVA

(opština) obavezan podatak(ulica i broj) (mjesto) obavezan podatak

vizna(  )aštvdru vizna puni - podružnice 

 podružnice) naziv enić(skra (JIB) 

PRAVNI OSNOV  PODRUŽNICEUPISA
(Naziv, broj i datum akta)

2.

Prezime Adresa                              firma / ime i / sjedište Država/Mjesto  izdavanja 

4.

 PRIJAVA ZA REGISTRACIJU  TVAŠDRU STRANOGPODRUŽNICE

 
LANOVI/ČIČOSNIVA  TVAŠDRU STRANOG 

 

PODACI O OSNIVAČU PODRUŽNICE STRANOG DRUŠTVA 3  .

irmaF  )društva naziv puni(

Sjedište

Oblik organizovanja stranog društva

Naziv države u kojoj je sjedište stranog društva:
Naziv registra gdje je upisano strano društvo ili  naziv javno ovjerene isprave o osnivanju stranog društva:

Datum upisa stranog 

OSTNATLDJE

 društva:

 UOMETRP JEMŠNARTUNUU  DRUŠTVA STRANOG :

Matični broj stranog društva:

 društva stranog zastupanje za ovlaštenog lica Prebivalište :Ime  :društva stranog zastupanje za ovlaštenog lica prezime i 

  

 

 
  

 

 

DD KD DNSO DOO 

DRUGO 
 

  

 

 

NazivŠifra

 



Šifra Naziv

 

Prezime i ime Položaj Broj l.k. /  Pasoš JMB Obim ovlaštenja 

ELATNOSTJD  TVAŠDRU STRANOG PODRUŽNICE 
6.  

LICA  DRUŠTVA STRANOG PODRUŽNICE ZASTUPANJE ZA OVLAŠTENA 

U unutrašnjem prometu

7.

OSNOVNI  TVAŠDRU STRANOG APITALK 5.

      

Ukupno kapital

 

Država/Mjesto
 izdavanja

 

   



ADRESA ZA PRIJEM PISMENE  OBAVIJESTI  

Izjava: Potpisom na ovoj prijavi garantujem za tačnost unesenih podataka 

Za unos dodatnih podataka koristiti pomoćni list

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

PODNOSILAC  NIKĆPUNOMO ILI LICE OVLAŠTENO - DRUŠTVO STRANO - PRIJAVE 

Prezime i ime JMB Broj l.k. / Pasoš Svojstvo Potpis

8 . PRILOG

 

Država/Mjesto
 izdavanja

 


	osnivanje: Off
	promjena: Off
	promjena1: 
	naziv podruznice: 
	skraceni naziv: 
	jib: 
	ulica i broj: 
	0: 
	1: 
	2: 

	pravni osnov: 
	3: 
	1: 
	0: 
	1: 


	doo: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: 
	0: Off
	1: Off


	drugo: 
	naziv: 
	nazivreg: 
	datum upisa: 
	mbs strani: 
	sifra1: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	1: 

	4: 
	0: 
	1: 

	5: 
	0: 
	1: 

	6: 
	0: 
	1: 


	imeiprez: 
	0: 
	1: 

	4: 
	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 

	1: 
	0: 
	1: 
	2: 

	2: 
	0: 
	1: 
	2: 





	5: 
	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 


	6: 
	1: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	1: 

	4: 
	0: 
	1: 

	5: 
	0: 
	1: 

	6: 
	0: 
	1: 

	7: 
	0: 
	1: 



	7: 
	1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	0: 
	1: 
	2: 
	0: 

	1: 
	1: 
	2: 

	2: 
	1: 
	2: 



	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 

	2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 



	8: 
	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 


	8pp: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 



